
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

39/2023

14/04/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, V e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/05/2023
Leilão
2/2023 - LE
39/2023

leilão público oficial on-line

Participante: CLAUDETE MORAES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
9 ALIENAÇÃO - FIAT TORO FREEDOM AT 1.8 ANO 2017/2018 PLACA

FINAL 5 (SC) - ALIENAÇÃO - FIAT TORO FREEDOM AT 1.8 ANO
2017/2018 PLACA FINAL 5 (SC)

1,000 UND 45.000,00 45.000,00

Marca:
Total do Participante: 45.000,00

Participante: DIOGO LAZZARIN

6 ALIENAÇÃO - TOYOTA BAND. BJ55LP 2BL ANO 1994/1995 PLACA
FINAL 0 (SC) - ALIENAÇÃO - TOYOTA BAND. BJ55LP 2BL ANO
1994/1995 PLACA FINAL 0 (SC)

1,000 UND 47.000,00 47.000,00

Marca:
Total do Participante: 47.000,00

Participante: LUCAS RIZZO GIACON

7 ALIENAÇÃO - FIAT PALIO ATTRACTIVE 1.0 ANO 2017/2017 PLACA
FINAL 7 (SC) - ALIENAÇÃO - FIAT PALIO ATTRACTIVE 1.0 ANO
2017/2017 PLACA FINAL 7 (SC)

1,000 UND 25.500,00 25.500,00

Marca:
Total do Participante: 25.500,00

Participante: M SEIBT MULLER

17 ALIENAÇÃO - SUCATA DE VEÍCULOS DIVERSOS OBS: estes veículos
são apenas para retirada de peças e desmanche, o município não
se responsabiliza por quaisquer documentos de chassi ou motor
para uso. - ALIENAÇÃO - SUCATA DE VEÍCULOS DIVERSOS OBS:
estes veículos são apenas para retirada de peças e desmanche, o
município não se responsabiliza por quaisquer documentos de
chassi ou motor para uso.

1,000 UND 16.500,00 16.500,00

Marca:
Total do Participante: 16.500,00

Participante: MARCOS TIAGO PADOVA

14 ALIENAÇÃO - DISTRIBUIDOR ADUBOS LÍQUEDOS ICAPEL -
ALIENAÇÃO - DISTRIBUIDOR ADUBOS LÍQUEDOS ICAPEL

1,000 UND 10.000,00 10.000,00

Marca:
Total do Participante: 10.000,00



Página: 2 / 2

Participante: SAMUEL VICTORIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 ALIENAÇÃO - RENAULT MASTER JAEDI TUR ANO 2014 / 2015 PLACA

FINAL 5 (SC) - ALIENAÇÃO - RENAULT MASTER JAEDI TUR ANO 2014
/ 2015 PLACA FINAL 5 (SC)

1,000 UND 56.000,00 56.000,00

Marca:
Total do Participante: 56.000,00

Participante: XYZ GESTAO LOGISTICA LTDA

4 ALIENAÇÃO - AMBULÂNCIA RENAULT  MASTERAMB RONTAN 2.4
ANO 2010 PLACA FINAL (6) SC - ALIENAÇÃO - AMBULÂNCIA
RENAULT  MASTERAMB RONTAN 2.4 ANO 2010 PLACA FINAL (6) SC

1,000 UND 43.000,00 43.000,00

Marca:
Total do Participante: 43.000,00

Total Geral: 243.000,00

Assinatura do Responsável

03/05/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-10-04T08:49:12-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




